Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 

de expediente para serem utilizados na manutenção das atividades de diversas secretarias do 
município de Itaúba/MT.

Data de assinatura: 02 de Julho de 2020 a 02 de Julho de 2021
Contratada: SUPER UTIL COMERCIAL LTDA- ME 
 Valor R$  29.990,22(VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA 

REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS) 

Extrato Ata SRP: nº 060/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaúba - MT
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 

de expediente para serem utilizados na manutenção das atividades de diversas secretarias do 
município de Itaúba/MT.

Data de assinatura: 02 de Julho de 2020 a 02 de Julho de 2021
Contratada: VIVO LICITACOES EIRELI- EPP 
 Valor R$ 3.916,74(TRÊS MIL NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E 

SETENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Extrato Ata SRP: nº 061/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaúba - MT
Objeto:  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual  contratação  de 

empresa para fornecimento de materiais e serviços a serem utilizados na manutenção de poços 
tubulares profundos localizados no perímetro urbano do município de Itaúba/MT 

Data de assinatura: 06 de Julho de 2020 a 06 de Julho de 2021
Contratada: A. GOMES DE MENEZES EIRELI - ME 
 Valor R$ 17.400,00(DEZESSETE MIL QUATROCENTOS REAIS) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

ATO

AVISO  DE  SUSPENSÃO  DE  LICITAÇÃO  -  TOMADA DE  PREÇOS 
005/2020

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através do Presidente da CPL, 

torna público que sejam feitas as analises técnicas das impugnações apresentadas ao Edital  e

[...]

COVID 19,  referente a Recursos Federais,  para Equipamentos de Proteção Individual-EPI aos 
Trabalhadores do Sistema Único de Assistência Social-SUAS;

CONSIDERANDO a decisão deste colegiado em assembleia realizada 
no dia 16 de julho de 2020;

RESOLVE: 
Art. 1º  APROVAR à Prestação de Contas referente à compra de EPI’s 

no valor de R$ 32.546,64 ( trinta e dois mil e quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e 
quatro centavos), aos Trabalhadores do SUAS com o Recurso do FNAS para Ações do COVID 19.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Juína/MT, 17 DE JULHO DE 2020.

Ana Paula Ferreira Miranda
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social